[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2010 г. № 75/16
Об освобождении от уплаты в бюджет города

Лобня 25 % прибыли УМП «Лобненская

Теплосеть», остающейся после уплаты налогов

и других обязательных платежей

В соответствии с Уставом города Лобня, рассмотрев просьбу Главы города Лобня Сокола С.С., учитывая обращение УМП «Лобненская Теплосеть», а также предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В части средств, поступивших в соответствии с подпрограммой «Теплоснабжение в городе Лобня» от инвесторов в качестве платы за подключение к источнику теплоснабжения освободить УМП «Лобненская Теплосеть» от уплаты в бюджет города Лобня 25 % прибыли, остающейся после уплаты этим предприятием налогов и иных обязательных платежей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«30» 04. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников